
 

         
    
    

       
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

06.11.2024 № 566 
 

О награждении Благодарственным письмом  
Думы городского округа Стрежевой 

 
 
Рассмотрев ходатайство руководителя организации города Стрежевого о 

награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  
пункта 2 Положения о Благодарственном письме Думы городского округа 
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой  
от 23.06.2021 № 104  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 

Стрежевой:  
- Погудина Андрея Алексеевича, помощника следователя преступлений 

против личности следственного отдела МО МВД России «Стрежевской» УМВД 
России по Томской области, за многолетнее образцовое выполнение служебного 
долга, высокий профессионализм, большой личный вклад в деятельность 
межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» и в связи с 
празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации; 

- Шилову Галину Александровну, эксперта экспертно-криминалистического 
отделения МО МВД России «Стрежевской» УМВД России по Томской области, за 
многолетнее образцовое выполнение служебного долга, высокий профессионализм, 
большой личный вклад в деятельность межмуниципального отдела МВД России 
«Стрежевской» и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел 
Российской Федерации. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

 
 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 
 


